
Numri i lëndës:    KSC-BC-2020-05

     Prokurori i Specializuar kundër Salih Mustafës

Për:    Gjykatësin e Procedurës Paraprake

    Gjykatësi Nikola Giju

Administratore:    Dr. Fidelma Donlon

Parashtrues:    Prokurori i Specializuar

Data:     22 shkurt 2021

Gjuha:    Anglishte

Klasifikimi:   Publik

Parashtrim i tabelës sipas rregullës 109(C) me shtojcën 1 rreptësisht konfidenciale

dhe ex parte dhe shtojcën 2 konfidenciale

Zyra e Prokurorit të Specializuar    Mbrojtësit të të akuzuarit

Xhek Smith           Julius von Bone

 

PUBLIC
Date original: 22/02/2021 18:45:00 
Date translation: 17/03/2021 16:44:00

KSC-BC-2020-05/F00087/sqi/1 of 2
A01 
A02



KSC-BC-2020-05 2 22 shkurt 2021

1. Në përputhje me rregullën 109(C) të Rregullores1 dhe sipas urdhrit2 të

Gjykatësit të Procedurës Paraprake, Zyra e Prokurorit të Specializuar (‘ZPS’) paraqet

tabelën e saj të provave.

2. Disa referenca në këtë tabelë janë redaktuar në versionin e redaktuar

konfidencial të dosjes paraprake. Rrjedhimisht, ZPS-ja paraqet dy versione të tabelës,

versionin rreptësisht konfidencial dhe ex parte,3 dhe versionin e redaktuar

konfidencial.4

Numri i fjalëve (në origjinal): 102

        

        __/nënshkrimi/________

             Xhek Smith

        Prokuror i Specializuar

E hënë, 22 shkurt 2021

Në Hagë, Holandë

                                                          

1
 Rregullorja e Procedurës dhe e Provave para Dhomave të Specializuara të Kosovës, KSC-BD-

03/Rev3/2020, 2 qershor 2020 (‘Rregullorja’). 
2 Vendim në lidhje me kërkesën e Prokurorit të Specializuar për rishikim ose leje për apelim, KSC-BC-

2020-05/F00046, 5 nëntor 2020, publik, para.23(c).
3 Shtojca 1.
4 Shtojca 2.
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